PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 683/2022

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual  n.  51,  de  2  de  janeiro  de  2008,  e  considerando  o  teor  do  e-Doc  n.

07010489786202246,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados para o exercício de suas

funções nas Promotorias de Justiça especificadas, sem prejuízo de suas atribuições

normais, conforme a seguir:

DESIGNAÇÃO DE EXERCÍCIO SERVIDORES MATRÍCULA

SECRETARIA  REGIONALIZADA  DAS
PROMOTORIAS  DE  JUSTIÇA  DE
ARAGUAÍNA

ABIDIAS ALVES DE SOUSA 139916

ANTÔNIO CIRQUEIRA MOURÃO 106510

CÁTIA DA SILVA MESQUITA 83308

DANIEL ALVES DA SILVA 66707

DEJANE PEREIRA DAVID 114812

FREDSON MOREIRA FREITAS 121913

JOÃO NETO MOURA
RODRIGUES

114912

RAILTON HILARIO CARREIRO 89408

SELMA MOREIRA DE SOUZA 71607

SHIRLENE KERINE COSTA 126514

SILVÉRIO DIAS ARAÚJO 80707

SONIA MARIA DA SILVA LEDO 105210

WAGNER DE ALMEIDA TAVARES 69107

SECRETARIA  REGIONALIZADA  DAS
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO BICO
DO PAPAGAIO

ANTÔNIO NELZIR ALVES
RODRIGUES

139616

PAULO HENRIQUE PEREIRA DE
SOUZA

126114

RAIMUNDA BORGES DA CRUZ 92308

ROSIANE LIMA DE SOUSA 121313

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b07c714b - 612f18c7 - 8a0354aa - fc7bc544

 PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 8 de julho de 2022.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b07c714b - 612f18c7 - 8a0354aa - fc7bc544